ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От________________№________

г.Снежинск

Челябинской области
Об утверждении документации

по планировке территории
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, учитывая протокол публичных слушаний от 16.10.2014, заключение о результатах проведения публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории под малоэтажную застройку в микрорайонах №22А и №22Б города Снежинска в составе проекта планировки, проекта межевания, градостроительных планов земельных участков, руководствуясь статьями  40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки, проект межевания, градостроительные планы земельных участков в составе документации по планировке территории под малоэтажную застройку в микрорайонах №22А и №22Б города Снежинска (шифр: СГП 08/14.СН.22АБ), разработанной обществом с ограниченной ответственностью «Си Групп Проект» допуск СРО № П.037.74.5086.03.2013 от 27.03.2013 (приложение в электронном виде)
2. Установить разрешенные виды использования земельных участков, входящих в состав земельного участка с кадастровым номером 74:40:0000000:5228 площадью 219 000 кв.м, предоставленного обществу с ограниченной ответственностью «Матрикс» (Договор аренды №21-2014 земельного участка для его комплексно освоения в целях жилищного строительства от 11.03.2014), границы земельных участков жилых зданий и иных объектов недвижимого имущества, в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории под малоэтажную застройку в микрорайонах №22А и №22Б города Снежинска (шифр: СГП 08/14.СН.22АБ).

3. Управлению градостроительства (Потеряев С.Ю.) в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории под малоэтажную застройку в микрорайонах №22А и №22Б города Снежинска (шифр: СГП 08/14.СН.22АБ) внести изменения в схему градостроительного зонирования правил землепользования и застройки города Снежинска, утвержденных решением Собрания депутатов города Снежинска  от 14.07.2010 №118.
4. Настоящее постановление, утвержденную документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и в течение семи дней со дня его принятия разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа Сапрыкина И.И.
В.Б. Абакулов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                                     А.А. Воронов

Заместитель  главы администрации                                                   И.И. Сапрыкин
Начальник управления

градостроительства                                                                            С.Ю. Потеряев
Рассылка:

В дело   -   2 экз.
управление градостроительства – 2экз.
ООО «МАТРИКС» - 1экз.
Земляная С.Г 35734
заместитель начальника
управления градостроительства